

Enquiries to: Information Team
Our Ref: FOI 3099821

request-643635-d1bd108f@whatdotheyknow.com



**Liverpool
City Council**

Dear Mr Buck

Freedom of Information Request 3099821

Thank you for your recent request. Your request was actioned under the Freedom of Information Act 2000 in which you requested the following information –

I'm currently in the process of compiling a nationwide list of all local authority held, non-traditional residential housing stock in the UK.

Non-traditional constructions include properties constructed using methods other than traditional brick and may include, steel framed, timber framed, precast concrete and PRC constructed properties, also referred to as system built properties.

Could you please provide a list providing details of your Non Traditional housing stock in the form of named construction type and the location of each property?

To assist this search, I have been made aware that the required information is often stored as part of a Councils Non-Traditional Housing stock list or register.

To further assist clarification of my request, I have provided typical response example below:

Type Construction name Location

1B ET Bungalow MOHLG 1970-1974 Firs Close RG40 4JQ

1B ET Bungalow MOHLG 1970-1974 Billing Avenue RG40 4JE

1B ET Bungalow MOHLG 1970-1974 Firs Close RG40 4JQ

1B ET Bungalow NonTrad Cornish 1955-1959 Pennfields RG10 9BE

1B ET Bungalow NonTrad Cornish 1955-1959 Pennfields RG10 9BG

1B ET Bungalow NonTrad Cornish 1955-1959 Drovers Way RG5 3PH

3B SD House Swedish Timber 1945-1949 Tape Lane RG10 0DP

3B SD House Swedish Timber 1945-1949 Mortimer Road RG7 1LA

3B SD House Swedish Timber 1945-1949 Mortimer Road RG7 1LA

Response:

Liverpool City Council would advise we no longer own any of this type of property. The former housing stock held by the Council has been transferred to a number of registered social landlords within the area during 2008.

This concludes our response.

The City Council will consider appeals, referrals or complaints in respect of your Freedom of Information Act 2000 and you must submit these in writing to

Informationrequests@liverpool.gov.uk within 28 days of receiving your response. The matter will be dealt with by an officer who was not previously involved with the response and we will look to provide a response within 40 days.

If you remain dissatisfied you may also apply to the Information Commissioner for a decision about whether the request for information has been dealt with in accordance with the Freedom of Information Act 2000.

The Information Commissioner's website is www.ico.gov.uk and the postal address and telephone numbers are:- Information Commissioner's Office, Wycliffe

Liverpool City Council Information Team

Cunard Building, Water Street, Liverpool, L3 1DS

E: informationrequests@liverpool.gov.uk

House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK95AF. Telephone 0303 123 1113.
Email – mail@ico.gsi.gov.uk (they advise that their email is not secure)

I trust this information satisfies your enquiry.

Yours sincerely

A Lewis

**Angela Lewis
Information Team
Enc.**